SANINDUSA Cuvette au 5ol Easy SV

Cuvette au sol Easy SV - Blanc

131021004 5604815315783

772

392

2100
212

Description Caractéristiques
Produit discontinué - disponible jusqu'a épuisement des - Sortie Verticale
stocks. - Fixation latérale

- Kit de fixation inclus
Informations Techniques

635 mm
345 mm
392 mm

22.20 kg

Easy
Cuvettes

Traditionnel
Ceramique
Au sol
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SANINDUSA Cuvette au 5ol Easy SV

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,
131021 CAD 2D (ZIP), 131021 CAD 3D (ZIP),

131021 DT (PDF) ,
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